

## 既設定道路の改定一覧表

※本資料記載の路線の名称は、現時点における原案であり、本検討委員会の審議の後に、地元自治体との調整等を経た上で、東京都が決定するものです。

## 既設定道路の改定一覧表

整理番号	通称名	改定内容	改定部分の延長(約km)	改定理由
①	柴又街道	終点「江戸川区南小岩8丁目」を「江戸川区東篠崎2丁目」に変更	5.1	整備延伸に伴う終点変更
②	新大橋通り	終点「江戸川区春江町4丁目」を「江戸川区江戸川3丁目(千葉県境)」に変更	0.9	整備延伸に伴う終点変更
③	永代通り	終点「江東区南砂2丁目」を「江戸川区東葛西4丁目」に変更	5.5	整備延伸に伴う終点変更
④	丸八通り	終点「江東区南砂4丁目」を「江東区新砂3丁目(南砂町駅入口交差点/永代通り交点)」に変更	0.7	整備延伸に伴う終点変更
⑤	四ツ目通り	起点「墨田区業平4丁目」を「墨田区京島1丁目(京島交差点/明治通り交点)」に変更	1.3	整備延伸に伴う起点変更
⑥	湾岸道路	起点「大田区東海1丁目」を「大田区羽田空港3丁目」に変更	6.1	整備延伸に伴う起点変更
⑦	池上通り	終点「大田区池上8丁目」を「大田区千鳥3丁目(千鳥三丁目交差点/環八通り交点)」に変更	0.8	整備延伸に伴う終点変更
⑧	方南通り	起点「渋谷区本町3丁目」を「新宿区西新宿5丁目(熊野神社前交差点)」に変更	0.5	整備延伸に伴う起点変更
⑨	東八道路	終点「府中市栄町3丁目」を「国立市谷保(甲州街道交点)」に変更	1.0	整備延伸に伴う終点変更
⑩	新小金井街道	起点「府中市若松町1丁目」を「府中市是政3丁目(府中街道交点)」に変更 終点「小平市大沼町2丁目」を「清瀬市下清戸1丁目(長命寺前交差点/志木街道交点)」に変更	5.9	整備延伸に伴う起終点変更
⑪	芋窪街道	東大和市上北台1丁目から東大和市芋窪3丁目(終点)までを経路変更 終点「東大和市芋窪3丁目」を「東大和市蔵敷2丁目(蔵敷公民館北交差点/青梅街道交点)」に変更	△0.1	本線整備に伴う経路変更及び終点変更
⑫	野猿街道	終点「日野市百草」を「国立市谷保(青果市場東交差点)」に変更	3.0	整備延伸に伴う終点変更